artigo 90 da Lei Orgânica do Município, pelo prazo de 99 (noventa e nove) anos, ao 
SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES PÚBLICOS DAS 
PREFEITURA MUNICIPAIS, CÂMARAS MUNICIPAIS, AUTARQUIAS 
MUNICIPAIS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS DE BIRIGUI E REGIÃO —
SISEP, da área de terra de propriedade do Município, com 2.299,00 m 2  (dois mil, 
duzentos e noventa e nove metros quadrados), localizada na confluência das Ruas 
Islândia e Eduardo Rocha Garcia — Jardim Klayton, desta cidade, concedida pela Lei 
Municipal n° 3.419, de 12 de setembro de 1996. 

ART. 2°. A outorga da concessão de direito real de uso ora 
autorizada será efetuada mediante termo administrativo e 	as partes interessadas.

[...]

CPF/MF n° 	, doravante denominado simplesmente CONCESSIONÁRIO 
e testemunhas ao final nominadas, foi dito o seguinte: PRIMEIRO: que o 

concessionário, conforme requerimento n° 14423/2016, solicitou a outorga de concessão 

de direito real de uso, de área de terra de propriedade do Município, com 2.299,00 m2 

(dois mil duzentos e noventa e nove metros quadrados), localizada na confluência das 

Ruas Islândia e Eduardo Rocha Garcia, Jardim Klayton, nesta cidade, para fins de 

utilização como sua sede social, incluindo prestação de serviços e áreas de lazer; 

SEGUNDO: que tendo em vista a autorização constante na referida Lei Municipal n°